
UCHWAŁA NR XLI/242/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do ustalania cen i opłat za usługi 
cmentarne  na cmentarzach komunalnych na terenie Gminy Gryfów Śląski 

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia  31 stycznia 1959 r.  
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1947), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski do ustalania cen i opłat za usługi cmentarne 
na cmentarzach komunalnych w Gminie Gryfów Śląski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Sląski 
 
 

Mateusz Królak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8854CA2B-D4DB-4809-A832-E4271585C265. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Art. 4. ustawy o gospodarce komunalnej pozwala organowi stanowiącemu jednostek samorządu 
terytorialnego na upoważnienie Burmistrza do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne                   
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
jednostek samorządu terytorialnego. Do tego rodzaju usług zalicza się korzystanie z cmentarzy 
komunalnych. Upoważnienie dla Burmistrza nie było zawarte w uchwale dotyczącej Regulaminu 
korzystania z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8854CA2B-D4DB-4809-A832-E4271585C265. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



